

DK-REN ApS

Vesterhavsvej 100
6830 Nørre Nebel

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/09/2018

Erik Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DK-REN ApS
Vesterhavsvej 100
6830 Nørre Nebel

Telefonnummer: 21440391

e-mailadresse: dkren@dkren.dk

CVR-nr: 30075102

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Andelskassen Outrup
6855 Outrup

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og aflagt årsrapporten for 2017/18 for DK-REN ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Det erkæres herved, at selskabet i regnskabsåret 2017/18 har opfyldt betingelserne for at undlade revision af årsrapporten.

Nørre Nebel, den 18/07/2018

Direktion

Erik Koller Jacobsen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af rengøringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af selskabets aktiviteter har været tilfredsstillende i indeværende regnskabsår. Årets resultat for regnskabsåret 2017/18 blev således et overskud på t.kr. 279.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2018 t.kr. 3.304.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret 2017/18.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Periodisering

Alle indtægter og omkostninger indregnes i videst muligt omfang til det regnskabsår, de vedrører.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede salg. Bruttofortjenesten fremkommer ved sammenlægning af regnskabslementerne nettoomsætning med ændring i igangværende arbejder, og med fradrag af materialeforbrug og andre eksterne omkostninger.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Ejendomme, driftsmidler, EDB og varevogne måles til anskaffelsesværdi med tillæg af opskrivninger og med

fradrag af afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmidler 7 år

Ejendomme 50 år

Aktiver med en anskaffelsesværdi på under kr. 13.000 pr. enhed udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til anskaffelses- eller kostpris.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder måles med udgangspunkt i medgåede materialer og arbejds løn til anskaffelses- eller kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg måles med fradrag af hensættelse til tabsrisici, opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudt skat måles med en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		3.582.146	3.580.159
Personaleomkostninger	1	-2.843.634	-2.842.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-322.107	-201.549
Resultat af ordinær primær drift		416.405	535.640
Andre finansielle indtægter		0	555
Øvrige finansielle omkostninger		-40.490	-49.625
Ordinært resultat før skat		375.915	486.570
Skat af årets resultat		-96.837	-121.183
Årets resultat		279.078	365.387
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		179.078	265.387
I alt		279.078	365.387

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		4.025.938	4.124.031
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		530.709	692.395
Materielle anlægsaktiver i alt		4.556.647	4.816.426
Anlægsaktiver i alt		4.556.647	4.816.426
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.514	202.765
Andre tilgodehavender		39.700	44.103
Tilgodehavender i alt		313.214	246.868
Likvide beholdninger		2.048.059	1.873.822
Omsætningsaktiver i alt		2.371.273	2.130.690
Aktiver i alt		6.927.920	6.947.116

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.078.579	2.899.501
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		3.303.579	3.124.501
Hensættelse til udskudt skat		21.259	38.711
Hensatte forpligtelser i alt		21.259	38.711
Gæld til realkreditinstitutter		3.095.418	3.167.811
Skyldig selskabsskat		86.289	82.071
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.181.707	3.249.882
Gæld til realkreditinstitutter		58.200	44.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.816	23.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		329.359	465.864
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		421.375	534.022
Gældsforpligtelser i alt		3.603.082	3.783.904
Passiver i alt		6.927.920	6.947.116

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.899.501	100.000	3.124.501
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		179.078	100.000	279.078
Egenkapital, ultimo	125.000	3.078.579	100.000	3.303.579

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	2770977	2751618
Pensionsbidrag	8708	10648
Andre omkostninger til social sikring	63949	80704
	<u>2843634</u>	<u>2842970</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.